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 Nominiert Ersatz 

Arbeits
kreis 
für 
Gleich- 
behandl
ungs- 
fragen 

Mag.a Sylwia Bukowska, BA 

Universität Wien 

Abteilung Gleichstellung und 
Diversität 

Sylwia.bukowska@univie.ac.at  

Mag.a phil. Dr.in Juliane Mikoletzky 

Technische Universität Wien, 
Universitätsarchiv 

Karlsplatz 13, 1040 Wien 

Juliane.mikoletzky@tuwien.ac.at 

 Dr. Lothar Matzenauer 

Universität für Bodenkultur 

Peter Jordan-Straße 70 

1190 Wien 

Lothar.matzenauer@boku.ac.at  

Univ.Prof. Dr. Erik Reimhult 

Universität für Bodenkultur 

Institut für Biologisch inspirierte 
Materialien 

Simon Zeisel Haus 

Muthgasse 11/II 

1190 Wien 

Erik.reimhult@boku.ac.at  

   

Universi
tätsrat 

Mag.a Dorothea Grimm 

Universität für Bodenkultur, 
Büro des Rektorats 

Peter Jordan-Str. 70, 1190 
Wien 

Dorothea.grimm@boku.ac.at  

Ao.Univ.Prof.in Dr.in Ruth Elvira 
Groiss 

Institut für Rechtswissenschaften 

Feistmantelstr. 4, 1180 Wien 

Ruth-elvira.groiss@boku.ac.at  

 Ao.Univ.Prof. i.R. Dr. 
Helmuth Gatterbauer 

Laudongasse 49a/6, 1080 Wien 

Helmuth.gatterbauer@boku.ac.
at  

Ao.Univ.Prof. Dipl.-Ing. Dr.nat.techn. 
Herbert Weingartmann 

Institut für Landtechnik 

Peter Jordan-Straße 82, 1190 Wien 

Herbert.weingartmann@boku.ac.at  

   

Senat Univ.Prof. Dipl.-Ing.  Matthias Koppensteiner, B.Sc. 
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Dr.nat.techn. Hans-Peter Kaul 
Department für 
Nutzpflanzenwissenschaften 

Abteilung Pflanzenbau  
Konrad Lorenz-Straße 24 
3430 Tulln an der Donau 

Hans-peter.kaul@boku.ac.at  

Institut für Angewandte Geologie 

Peter Jordan-Straße 70 

1190 Wien 

matthias.koppensteiner@students.boku
.ac.at 

 

 Univ.Prof.in M.Sc. Dr.in Iris 
Eisenberger 

Institut für 
Rechtswissenschaften 

Feistmantelstr. 4, 1180 Wien 

Iris.eisenberger@boku.ac.at  

  

Univ.Prof.in Dipl.-Ing.sc.agr. Dr.sc.agr. 
Astrid Forneck 

Department für 
Nutzpflanzenwissenschaften 

Abteilung Wein- und Obstbau  
Konrad Lorenz-Straße 24 
3430 Tulln an der Donau 

Astrid.forneck@boku.ac.at 
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